
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2022 

 

 
Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 

škola, Chomutov, Školní 50 

 

 

IČ: 47796006 

 

Číslo organizace:      2100 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31. 12. 2022 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022 

  3) příloha k 31. 12. 2022 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2022 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2022 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2022 

  7) fond investic k 31. 12. 2022 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2022 

  9) inventarizační zpráva za r. 2022 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 22. 3. 2023 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 
 

 

 

 

 



Rozvaha pŘíspĚvxovÉ onclruznce
sPŠ a Vos chomutov, Škotní 50, Škoní 1060/50 Chomutov lC: 47796006

3estavený ke dni : 31'12,2022
na dVě desetinná místa

ETNčisto
položky

Název položky SU

Brutto Korekce Netto
MINULE-

Netio
6a7o7 1Í|'l 75-* AKTIVA CELKEM *' 104 561 402.02 35 854 300.27 0s 092 1a4J3

A. Stalá aKiva 8E 302 199,70 35 654 300,27 52 447 899,43 52 ž12878Ao
t. DlouhodobÝ nehmotný maietek 1 029 270,77 99t 6g4,tt 31 656,00 '105 646,00

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

Nehmotné uýsledky výzkumu a vývoje
Software
oceniielná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostlatní dlouhodobý nehmoÍlý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskylnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

0s1
035

012
013
014
015
0t8
019
041

0,00
0,00

0,00
3 l 666,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
521 742,00

0,00
0,00

507 528,77
0,00
0,00

0,00
490 076,00

0,00
0,00

507 528,77
0,00
0,00

0,00
0,o0

0,00
105 646,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

il. DlouhodobÝ hmolný maietek 52 4'lA 233 4387 272 928,93 34 856 695,50 52107 232/0
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

10.

Pozemky
Kullurní předměty
Stavby
samostatné movité věci a soubory moviých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmolný majetek
ostatni dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na d|ouhodobý hmotný maietek
D|ouhodobý hmotný majetek urĎený k prodeii

031
032
021
022
025
028
029
042

052
036

1 E49 700,00
0,00

48 61 3 021,60
17 282 996,83

0,00
19 527 210,50

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2 918 429,00
í2 4'11 056'00

0,00
19 527 210,50

0,00
0,00

0,00
0,00

1 649 700,00
0,00

45 694 592,60
4 871 940,83

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

46 180 736,60
4 076 795,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1il. Dlouhodobv fl nanÓni maietek 0.00 0.00 0.00 0.00
1.

2.
3.
5.

Majetkové Úcasti V osobách s rozhodujicím úivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným Vlivem
Dluhové cenné papíry dÉené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
ostatní dlouhodobý finanční maietek

061
062
063
068
069

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0
0
0
0
0

00
00
00
00
00

lv, Dlouhodobé pohledávkv 0.00 0.00 0.00 0,00
1.

2.
3.
5.
6.

PosKytnute navratne fi nancni Vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskýnuté zálohy na transíery

46?
464
465
469
471

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B. oběŽná aktiva 16 259 202.32 0.00 't6 259 202-32 11 479 265.73
zásobv '159 283.74 0.00 159 283.74 155 240,17

'1.

2.
a

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Ponzenr matenalu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokoněená rnýroba
Polotovary vlastní výroby
Výrobky
Pořízení zboží
Zboží na skladě
Zboži na cestě
ostatní zásobY

111
112
't 19
121
122
123
131
132
138
í3s

0,00
14g 067,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
149 06 /,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0,00

0,00
145 024,25

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

'10 215,92
0,00
0,00

il. KratKodobe pohledavkV 6 402 61 9,95 0,00 6 402 61 9,95 2 41E 299,90
1.
4.
5.
6.

9.

10.
1'l .

12.
13.
14.
't 5.
'16.

17.
18.
za.

30.
3í.
32.
33.

odbératelé
Krátkodobé poskýnuté zálohy

.Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnuté návratné Íinanění výpomoci kÉtkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečení
Zdravotní zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů
ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
Pohledávky za vybranými místnimi vládními institucemi
Krátkodovbq pog|ytrulte záto5y.ni transrery

Náklady pňštích obdobi
Přijmy příštích obdobi
Dohadné úěty aktivní
ostatni krátkodobé pohledávkv

3'Í
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373

ř3á1
qAs
388

'sTi

41 527,00
I 09 763,00

3 936,26
0,00

2 599,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

204 359,72

;l',1: 0'00
5 062 09 1,33' ',, 97á 343.64

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

4't 527,OO
'í09 763'00

3 936,26
0,00

2 599,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

204 359,72
0,00

5 062 091,33
978 343.64

66 024,00
1 02 030,00
12 175,O3

0,00
'10 713,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

46 201,87
0,00

2 181 156,00
0,00

ilt Krátkodobý finanční maietek 9 697 298.63 000 I 697 298,63 I 905 725,66

1.

2.

3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
í0.

'12.

í33
13.
14.
15.
'16.

17.
18.
19.
20.
21.

23..
134

24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.

JO.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
14.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

.t 35
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
130
,t 31

1.
2.
3.
4.
5.
9.
10.
15.
16.
17.

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papÍry k obchodování
Jiné cenné papíry
Termínované Vklady krátkodobé
Jiné běŽné úěý
Běžný úěet
Běžný úóet FKSP
Ceniny
Penize na cestě
Pokladna

251
253

,256
244
245
24'l
243
263
262
261

' 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I 550 044,69
91 518,94

847,00
0,00

54 888,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I 550 044,69
91 518,94

847,00
0,00

54 88E,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 84t 116,78
1 3 357,88

809,00
0,00

50 442,OO



1 2

su
BĚŽt{É

Číslo
položky Název položky MlNULÉ

68 707 101 ,75PASIVA CELKEM 63 692 144,13

Vlastrií kapitál

Jmění Účetní jednotky a upravující poloŽky

57 506 508,64

52 448 499,43

c 56 203 661,83

52 213 478,40

Jmění účetní jednotky
Transfery na pořizení dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
oceňovací rozdíly pň prvotním pouŽití metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcháaejících účetních období

401
403
405
406
407
408

50 38'l 554,43
2 066 945,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.

3.
4.
5.

6.

7.

50 875 417,40
1 338 06í,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5 058 009,21n. Fondy úěetni iednotky 3 929 950,52
Fond odměn
Fond kulturnich a sociálních potřeb
Rezeruní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní fond z ostatních litulů
Fond reprodukce majetku, fond investic

411
412
413
414
416

229 120,00

303 059,94
1155772,81
2 592 691,33

737 365,1 3

',l99 120,00

235 319,88
1 442 008,48

486 000,00
1 567 502,16

1.

2-

3.

4.
E

0,00ilt Výsledek hospodaření 69 232,91

1.

2.

3.

Výsledek hospodaření běŽného úěetní období
Výsledek hospodaňení ve schvalovacím řízení
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

493
431
432

0,00
0,00
0,00

60 232,91
0,00
0,00

Cizí zdroie 11 200 593,11 7 488 482.30D.

t. Rezerw 0,00 0,00

441 0.001 Rezervy 0,00

il. Dlouhodobé závazky 1 558 755,02 0,00
451
452
455
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00

1 558 755,02

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.

2.

4.
7.
8.

Dlouhodobé ÚVěry
Přtjaté návratné Íinanční výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přilaté zálohy
ostatní dlouhodob é záv azky
Dlouhodobé pňjaté zálohy na transfery

ilt. Krátkodobé závazky I 641 838,09 7 488 482,30

76.

77.

78.

79.
80.
81.
82.
83.
u.
85.

86.

87.
88.
89.
90.

92.
93.
94.
95.

96.

97.

98.

99.

107

111

117

12'l

127

1
,|

1

0'1

I

1

11

11

11

1'l
1

11

11

11

11

1.

4.
5.

7.

9.

10.
't'l.
12.
13.

14.
í5.
16.
17.

18.
19.

20.
32.

35.
36.
37.
38.

Krátkodobé úvěry
Jiné krátkodobé půjěky

Dodavatelé
Krátkodobé přiiaté zálohy
Přijaté návratné Íinanční uýpomoci krátkodobé
zaměstnanci
Jiné závazky vůěi zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotní zabezpeěení
Důchodové spoření
Daň z příjmů

ostatní daně poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z přidané hodnoty
závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce
Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
závazkyk Wbraným místním vládním instilucím
Krátkodobé při'|até zálohy na transfery

Výdaje příštích období
Výnosy příštích obdobi
Dohadné úěty pasivní
ostatní kÍátkodobé závazky

2a'l
289
321
324
326
331
333
336
337

338
341

342
343
345
347
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

261 547,55
127 721,80

0,00
2 733 695,00

0,00
1 054 527,00

454 846,00
0,00
0,00

352 293,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 5'14 652,00

0,00
0,00

206 7E1,69
144 057,40

0,00
2 A05712,00

0,00
1 105 302,00

476 744,OO

0,00
0,00

378 905,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 181 156,00

0,00
34 392,21

1 06 1 87,00
45 245,00

0,00
133,10

1 17 530,00
1 024 892,64

51ř€dnÍ prů{ny$oÉ skstá
. Yy!Ú{ oobomá tlote' Ěnoffiutov'
Šrúni á0' přírpŮúová ořgůÍtlŽace

Šxotnl looo/so, 4g0 01 éhoÍhut:'l'
tel,: 474 026 OBa

u,wv,BÍl60v,0u



Yýkazzisku a ztráty

PRIS PEVKOVE ORGANIZAC E
sPŠ a VoŠ Chomuiov, Školní 5o, Skoni 1 060/50 Chomutov lČ: 47796006

sestavený ke dni: 31.12.2022

(V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestaveni:

Čígo Název položky sÚ

'I 2 3 4
UCETNI OBDOBI

B MINULE

Hlavní činnost Hosp.činnost Hlavní ěinnost Hosp.činnost

I{ÁKLADY CELKEM 56 336 092,96 80 337,63 54 356 383,57 71 422,76 1

2

4

5

5

7

I
I

10

11

12

13

'14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

5!

38

39

40

81

82

83

u
85

86

87

88

89

L Náklady z činnosti 56 284 705, 1 5 80 337,63 54 356 383,57 71 422,76

1.

{

4.

5.

6.

7.

8.

9.

'10.

11.

12.

'13.

14.

15.

í6'
'17.

18.

19.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Spotřeba materiálu

spotřeba energie

spotřeba jiných neskladovateÍných dodávek

Prodané zboži

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna slavu zásob v'astní Výroby

opravy a udžováni

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace Vnitroorganizačních služeb

ostatní sluŽby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniění

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný maleriál

Manka a škody

TVorba fondů

odpisy dlouhodobého majeiku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování reserv

Tvorba a zúětování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého ma|etku

ostatní náklady z činnosti

50t

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

5í8
521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

sd9

í 058 115'07

1742748J0
55 318,00

0,00

-110 677,00

0,00

0,00

450 760,56

493 723,O7

1 6 778,50

0,00

'l 782 873,10

35 450 273,00
'11 735 245,00

145 887,00

975 562,28

0,00

0,00

0,00

í 00,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 041 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
'I 149 793,16

r 296 376,31

171,34

1 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

876,00

0,00

0,00

1 I 804,79

53 184,00

2 463,00

0,00

147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,50

825 979,86

1 6í2 064'97

34 602,00

0,00

0,00

-7 964,00

0,00

664 545,80

u 827,00

14 392,43

0,00

1 032 496,04

35 029 495,00

11 672 845,00

145 062,00

878 8'10,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

903 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
'I 146 865,81

368 677,24

'í 403'60

999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 974,16

47 470,00

2 060,00

0,00

122,O0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
il. Finanční náklady 51 387,81 0,00 0,00 0,00

2.
2

4.

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky .',' '

Kul,zové ztráty

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

oslatní finanční náklady

561

562

563

564

569

0,00

0,00

51 387,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
il1. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00

1.

2.

Náklady Wbřaných ústředních vládních instiluci na lfansfery

Náklady vybraných míslních vládních institucích na transfery

571

572'

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Daň z příimů 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z příjmů

591

595
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Číslo
položky Název položky sÚ

'l 2 3 4
uČETNl oBDoBl

BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hosp.činnost Hlavní činnost Hosp.ěinnost

B. \aÍNosY CELKEM 56 256 050,59 1 60 380,00 54 338 839,24 149 200,00 12

L Výnosy z ěinnosti 'I 064 548,78 '160 380,00 1645 134,24 149 200,00 43
,1,

2,

3.

4.

8.

9.

10.

11.

12.

'13.

14.

15.

16.

17.

Výnosy z prodeje vlastních Výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné uýnosy z vlastních výkonů

smluvní pokuty

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledáVek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maietku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

čerpání fondů

ostatní V'ýnosy z činnosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

0,00

33 110,00

288 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

537 968,58
'199 670,20

0,00

160 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 986,00

154 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'I 087 000,00

376 248,24

0,00

149 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

il. Finanční výnosv 35 317.12 0,00 0,00 0,00

1.

z.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papirů a podílů

Úroky

Kuzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní Íinanóní rninosy

661

662

663

664

669

0,00

0,00

35 317,12

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Výnosy transíórů 55 156 184,69 0,00 52 693 705,00 0,00

1.

2.

Výnosy Vybraných ústředních vládních inst|tucí z transférů

VÝnosv wbranÝch místních Vládnich institucí z transferů

671

672

0,00

55 í5A í84 6c

0,00

noo

0,00

52 693 705 00

0,00

000
c. Wsle0ex HosPoDŘENí

't.

2.

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běŽného účetního období
-80 042,37

-80 042,37

0,00

80 042,37

80 042,37

0,00

-17 U4,33
-17 544,33

0,00

77 777,24

77 777,24

0,00

3tředí'{ průrnysltcvá škola
. vyÚÍí olomá šl€la, Chomutov'
Šttotni 5o, příepěúova organizace
Šxotnt 1060/50, 430 01 Chomutcv

lel.: 474 628 982
wlťw.spscv.cz



Příloha
ZAKLADNI

Jrlázev, sídlo' pÉvní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lČ 47796006 SPŠ a VoŠ chomutov, Školní 50,

sestavená k.... 31.12.2022

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Císlo
položk' Název položky Synt.

účet
oBDoBí

BĚŽNÉ MlNULÉ

5

8

I

1

2

,|

1

1
,|

1

I

P.t. Majetek úěetní jednotky souěet P.l.1.ažP.l.3 2 401 850,34 2 í88 130'36

1.

2.
3.

4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
ostatní majetek

901
902
905
906
909

87 657,90

2 314 192,44

0,00
0,00
0,00

87 657,90

2'.t00 472,46

0,00
0,00
0.00

P.ll. odepsané pohledávky a záv azky souĎet P.ll.1.ďP.ll.2 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnÍch transféru
Krátkodobépodmíněné závazky ze zahraničn ích transÍérŮ
ostatní krátkodobé pohledávky z transférŮ
ostatní krátkodobé závazky z transíérů

911
912
913
9'14

915
916

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

P.!!1. Podminěné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou souěet P.lll"l'ažP.lll.6 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu úplatného uŽívání majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu Úplatného užíváníjinou osobou
Krátk.podmín.pohledávky z důvodu uŽívánÍ majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouh.podmín.pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rnýpůjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu uŽívání majetku iinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívánÍ majetku |inou osobou z jiných dŮvodŮ

921
922
923
924
925
926

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

P.tv Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva souč.P.lV.1.ažP.lV'1 9 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.
8.

9.

10
11

12

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu,k prostředkům EU
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu li jiným zdrrjji]in' ''
Dlouhodobé podmínQné pohledávky ze'rztahŮ k ilným zdrojům 

'
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatrých zajištpní*;
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu' sprpwrich řizení a jiných zařižení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních spoÍťr, sprdvních řízení a jiných zařízení

931
932
933
934
939
941

942
943
s44
945
947
948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku souč.P.V.1ažP.V.l 0,00 | 0,00 77

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z předchozích transíeru
Dlouhodobé podmÍněné závazý z předchozích transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnÍch transferŮ
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

95'
952
oEa

95r

95{

95(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71
72
73
74
75
76

P.VI. Další podmíněnézávazky a ostatní podminěná pasiva 140 824,00 140 824,00 30

1.

2.
3.

4.
5.
6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmÍněné závazky z Íinančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z Íinančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodŮ uŽívánÍ cizÍho majetku na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmíněné závazky z dúvodŮ uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

96t
962
963
964
965
966
967
968

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

140 821,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

140 824,00

0,00
0,00

31

32
33
34
35
36
37
38

P.U!. Další podmíněnézávazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00 39

1.

2.

3.

4.
3.

4.
7.

8.

9.

10.
11.
12.

13.

14.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z 'jiných smluv
Dlohodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Dlohodobé podmíněné závazky z přijatého koleterá|u
Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné závazky ze rrztahu k prostředkŮm EU
KÉtk.pod.záVaz.Wpl.z práv.předpisů a další činnosti moci zákonodámé,výkonné nebo soudní
Dlouh.podmíněné závazky vyplýva.iící z práv.předpisů a další činnosti moci zák.,výkonné nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnutých zaiištění
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskýnutých zajištění
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu' spávních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů' spávních řízení a jiných řízení

s71
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985

986

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50

51

P.Vllt r'yrovnávací úěý 0,00 0,00 82

1.

2.
3.

4.
5.

ostatní krátkodobá podtnítlěná aktiva
ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahových účtům

983
984
985
986
999

0,oo

0,00

0,00

0,00

2 261 026,34

0,00

0,00

0,00

0,00

2 047 306,36

78
79
80
81

54

okamŽik sestavení: Podpisoqý záznam

střofr Průrnyslová *da
a Vyó.ě{ odbomá škota, Chornutov,
Škohí 6o, píírpóvíeová orgnnizace
Šnotni 100o/o0, 43o 01 Chomutov

tel,r 474 626 982
wYl^ť.ltp3cv.cz



Příloha ě.5 c
áxnortí

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní iednotky, lČ 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Šrotní so,

sestavená k... 31.12.2022

střodfil prfu'nyrtová s*on
a vysí odbomá tkole, Chomutov
Šttotni 5o, př{cpŮvkovú otlpinizac e

Škotnt 1060/50, 4E0 01 Chom''ll'c'"

lel.z 474 626 962
wlrlw.$pgov'c2

c

. ' 'r''fú

:.: ! :.--.:,..t

.i:, !

,'t! .\.,

Potožka období

Číslo Název BěŽné MinuIé

c.t.

c.2.

Zuýšení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku za běŽné účetní období

SníŽení stavu transferu na pořÍzení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

838 000,00

í 09 1 16'00

0,00

109 1 16,00

1 61

62I



Příloha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti úěetní jednotky, lČ

sestavená k+zzssoos

(v tis.Kč)

sPŠ a VoŠ chomutov, Št<olní so,

3'.t.12.2022

A Fa. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

PoloŽka BěŽnó účetní
obdobiČíslo Název

A"l. Počáteční stav z fondu 235 319,88 171

172

187

173
174

175

188

176

'177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

4"il. Tvorba fondu 695 707,00

1.

2.

3.

4.

5.

Základní příděl

Splátky půjček na bytové,účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a poiištnéÉlněníbd pojišťovny vztahující se k ma|etku pořízeného z fondu

PeněŽní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

695 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Aill. Užití fondu '' I .. .i -:'r,
627 966,94

1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Půjěky na býové účely

Stravování

Rekreace
Kuhura, tělornýchova a sport

Sociální vtýpomoci a pŮjčky

Poskýnutó peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní pňpojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatnÍ uŽití Íondu

0,00

40 't 50,00

261 489,94

21 777,00

0,00

í 14 000'00

119 028,00

0,00

71 522,OO

A'v. I l Konečný stav fondu 303 059,94

.. l|"d'rí prurnyslr:rvá škďa
i.Y{Íí odborná $i<ota, Chomutov'
sPg 5o, příspěvlova' 

",g.;;;;;;8kolní 1060,/60, 43o 01 cno,nit:,
tct.: 474 629 962

ltŤ?.tptCIv,ea



Příloha F
lnvestiční fond

pŘíspĚvxovÉ ononnzlce zŘzovnnÉ Úzsnaníml sluospnÁvNÝul cELKY A svMKY oBc
Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti účetní jednotky' lČlzzgooos spŠ a voŠ chomutov, Škotní so,

sestavenák... 31'12.2022

(v Kč)

F

PoloŽka Běžnó účetni
obdobíČís!o Název

F.t. Počáteční stav z fondu 1 567 502,.t6 28'l

282

283
284

285

286

287

288

289

290

291
293
294
295

292

F.il. Tvorba fondu 943 189,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ve uiši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
lvestiční dotace z rozpočtu zňzovatele

lvestičnÍ příspěvky ze státních fondů

Ve ýši uýnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve uýši rnýnosů z prodeje majetku ve vlastnictvÍ příspěvkové organizace

Převody z rezervního íondu

943 1 89,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F.llt. čerpánÍ fondu 'I 773 326,03

1.

2.

3.

4.

FinancovánÍ investičních výdajů
Úhrada investičních úvěrů nebo pŮ'iček

odvod do rozpoětu zřizovatele
Posílení zdrojů určených k Íinancování údžby a oprav majetku

1287 326,03

0,00

486 000,00

0,00

F.IV. Konečný stav fondu 737 365,13

. s|éd''' průmysbvá škola
? vylct odbomá $koia, Chornutov.
ssť so. píspévkcva organizar,:
SkolnÍ 1oo.o/5o' 43o 01 cl"';i;;. ,.n tel.: 174 628 982
' Ynil!ť,oplov,oz

i;

Iluin,



Rezervní fond D

pŘíspĚvxovÉ ononHEAcE zŘzovnnÉ Úzenrníml snuospnÁvruÝnat celxv A sVAzKY oBc
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, tČ lzzsooos sPŠ a VoŠ chomutov, Šxotní so'

sestavená k 31.12.2022

(v Kč)

PoloŽka
Císlo Název

Běžné úěetnl
obdobi

D.t. Poěáteění stav z fondu 1 928 008,48 1

D.il. Tvorba fondu ?651 '124,24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený rnýsledek hospodařen Í

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
PeněŽní dary - účelové

PeněŽní dary _ neúčelové

ostatní tvorba

30 232,9.1

2 584 39't,33

0,00

36 500,00

0,00

0,00

D.ilt. Čerpání fondu 790 668,58

'1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného rnýsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutÍ dočasného nesouladu mezi v.ýnosy a náklady

ostatní čerpání

0,00

0,00

0,00

0,00

790 668,58

24

D.IV Koneěný stav fondu 3 788 464,14

.l
:,.,' -:l r', ' Wi

., ''šttrbft prťrrnygióva s€E
. Y!il oaurimá 

'kota' 
chomutov'

sróroi í9, př{spěv{ow oÍlgnizacg
$rtornr ióoo/so, 430 01 chomutcv

tel.: 474 628 982
www.spscv'cz



Příloha G
Stavby

áxuoruí
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, IČ +zzsoooo spŠ a VoŠ chomutov, Škdní 5o,

sestavenák... g1.12.2022

(v Kě)

G

čisIo
položky Název položky OBDOBI

lrtlttut-ÉBEZNE
BRUTTO KOREKCE NETTO 301

302

303

304

305

306

307

308

G. Stavby 48 613 021,60 2 918 429,OO 45 694 592,60 46't80 736,60

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Býové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebýové domy a nebýové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní staVby

768 034,00

47 844997,60

0,00

0,00

0,00

0,00

43 5'16,00

2 874 913,00

0,00

0,00

0,00

0,00

724 518,O0

44 970 074,60

0,00

0,00

0,00

0,00

732 210,00

45 448 526,60

0,00

0,00

0,00

0,00

M. 8tÍední Průmyslová skgla
r vytÉÍ qÍlbomá {|oia, Chomutov
Štrhi 5o, příapévkova osánizar:,+
Ďt<otn1 1o€o/5o,, 430 01 Chomrllr;r.' ,..tehi',,474 628 982

W\'lV.SpScV,CZ



Příloha H
Pozemky

áxuoNí
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lČ lzzsoooo spŠ a VoŠ chomutov, Školní so,

sestavenák... 91.12'2022

(v Kč)

H

Čislo
Název položlty OBDOBi

mtt.lulÉ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO 311

312

313

314

3'15

317

318

H. Pozemlry 1 849 700,00 1 849 700,00 1 849 700,00

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavebni pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybník1

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0,00

0,00

471 950,00

1377 750,00

0,00

0,00

0,00

47í 950'00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

47'l 950,00

1 377 750,00

0,00

8třaaflí průrnyslová škctg
a Vyšéí od{romá škota, Chomutov.
Štoni 5o, příspévlo'a p'g""il;;

t.$kÓlní 1060/50, 43o b1'cho]ilutc,,
tel.: 474'6'2s 98ž

wwv/.Úpscv'cz
./ I ..' 11rir,,..



otganizace: Střední průmyslová škola a Vyšší odbomá škola, Chomutov, Škohí 50,
pří spěvko v á or ganizac e
IC 47796006

Závérečná invent arizační zpráva zL rok 2022

Datum zpracování: 27 . l.2023

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášlry č.27o/2010 Sb. a
vnitroorganizační směrnice k inventarizaci'

Inv entarizační č inno sti :

1.1 . Plán ínventur
Plán inventur byl věas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly
v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci bylra
dodržena. Podpisy členů inventafizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a
nebyly zjištěny rczdily.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny prvotních inventur byly dodrŽeny.

1 . 2. Proškol ení členů inv entarizačních komi sí
Proškolení proběhlo dne 1 . 1 I .2022. Provedení proškolení j e doloženo prezenční listinou. Při
provedení proškolení si členové dílčích inventarizačních komisí převzali také soupisy majetku
patřící do příslušné sbírky majetku.
Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žáďné odchylky od Žádoucího stavu.

1.4. Přijatá opatření ke zlepšení pruběhu inventur, k informačním tokům
Bezptijaých opatření.
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné zamajetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skuteěný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních
poloŽek pasiv a podrozvahy, kteý je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazktl a ostatních inventarizačních
položek dle data provedení prvotních inventur.



Inform ac e o inv e ntarizaěních r o zďí 1 e ch, zÚčtov ate lný ch ro zdí le ch a
dalších zjištěních

Žaane inventarizační či zučtovatelné rczdi|y nebyly zj ištěny.

ZaHIK:

Předseda:

Č1en:

Člen:

Č1en:

Člen:

lng.Zdeněk Morávek

Ing. Vlasta Galuszková

Mgr. Dana Žitkova

Jan Černý

Ing. Lenka Spanilá

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis n\Ředitel organizace : Ing. Jan Lacina



Organizace

lČ

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace

47796006

Inventurní soupis ke dni 31.12.2022

čÍslo SÚ celkem
(dle směmé účtové
osnovy)

Slovní označení
(dle směmé účtové osnovy)

Skutečný stav Účetní stav RozdÍl Poznámka

013 Software 521 742 52t 742 0

013.100 Software 249 953 249 9s3 0

013.190 Software - SROP 271 789 271 789 0

Dl8 Drobný dlouhodobý nehmotný m. 507 528,7',1 507 528,77 0

D1E.0r0 Software 193 135,32 193 135,32 0

018.210 Software - učebni pomůcka 314 393,45 314393,45 0

021 Stavby 48 613 021,60 48 613 021,60 0

021.010 Býové domy a bytovéjednotky 768 034 768 034 0

021.210 Budovy pro služby obvatelstvu 47 844987,60 47 844987,60 0

022 Samostatné movité věci a soubory t't 282996,83 r7 282996,83 c

022.210 Stroje' přístroje a zaÍ ízeni 235 623 23s 623 0

022.410 Výpoěetní a kancelářská technika r 406 707,0't r 406 707,07 0

022.610 Učebni pomůcky 8'.t3',t 918,76 873',1918,76 0

D22.6tt Učební pomůcky - SRoP 4 668 s4s 4 668 s4s 0

022.619 Učebni pomůcky - IPo I 815 469 l 8r5 469 0

022.810 Inventář 43 203 43 203 0

022.910 Ostatni SMV a soubory SMV 375 53 1 375 531 0

028 Drobný dlouhodobý hmotný maj 19 527 210,50 19 s27 210,50 0

028.210 Stroje' přistroje a zařlzsní 240 579,69 240 s79,69 0

028.410 Výpočetní a kance!ářská technika 7 371 945,t1 7 37r 945,11 0

028.610 Učební pomůcky 5 479 731,98 5 479 73t,98 0

028.619 Učebnl pomůcky - IPo 562 213,40 562213,40 0

028.810 Inventář 5 457 102,01 5 45',1 t02,01 0

028.910 Ostatnl DDHM 415 638,31 415 638,31 0

031 Pozemky l 849 700 I 849 700 0

031.310 Zafuaóy, pastviny' louky' rybníky 471 950 47t 954 0

031.410 Zastavěná plocha | 377 750 I 377 754 0

073 oprávky k software 490 0't6 490 0't6 0

073.100 oprávky k software 223 833 223 833 0

073.190 oprávkyksoftware-SRoP 266243 266243 0

078 oprávky k DDNM 507 528,7'r 507 528,77 0

078.010 oprávky k software 193 135,32 r93135,32 0

078.210 oprávky k software - učební pom. 3r4 393,45 314 393,45 0

081 oprávkry ke stavbám 2 918 429 2 9t8 429 0

081.010 oprávky k býovým domům a BJ 43 s16 43 516 0

082.210 oprávky k budovám pro sl. obyv 2 874 913 2 874 913 0

082 oprávky k SMV a souborům MV tz 4n 056 12 4l l 05ó 0

082.210 oprávky ke strojům, přst' a zď. 23s 623 235 623 0

082.410 oprávky k výpočetni a kan. tech. t 292089 r 292 089 0

082.610 oprávky k učebnlm pomůckám 6 533 604 6 533 604 0

082.611 oprávky k učebním pomůckám-
SROP

3 323 7',19 3 323 779 0

082.619 oprávky k uěebním pomůckám - IPo 682 668 682 668 0

082.810 oprávky k inventáři 42985 4298s 0

082.910 oprávky k ostatním SMV a souborům
SMV

300 308 300 308 0

088 oprávky k DDHM t9 527 2t0,50 19 527 2t0,54 0

088.210 oprávky ke strojům, přst. a zď 240 5?9,69 240 579,69 0



088.410 oprávky k výpočetni a kan' tech. 7 3'n 945,rt 7 371945,tt 0

088.610 oprávky k učebnim pomůckám 5 479 73r,98 5 4?9131,98 0

088.ó19 oprávky k uěebním pomůckám - IPo 562213,40 562213,4A 0

088.810 oprávky k inventáři 5 457 t02,01 5 457 102,0t 0

088.910 oprávlcy k ostatnim SMV a souborům
sMv

415 638,31 415 ó38'3l 0

lIl Pořízení materiálu 0,00 0,00 0

111.010 Cisticí prostředky 0,00 0,00 0

111.210 Všeobecný materiál 0,00 0,00 0

Ltt,7l0 ostatni materiál 0,00 0,00 0

tt2 Materiál na skladě t49 067,82 149 067,82 0

112.010 Cistlcí prostředky 43 861,91 43 861,91 0

112.210 Prádlo, oděvy, ochÍanné pomůcky 2822,30 2 82234 0

112.410 Všeobecný materiál 2',1934,19 27 934,19 0

112.710 ostatní materiál 74 449,42 74 449,42 0

132 Zboží na skladě t0 215,92 t0 215,92 0

r32.010 Zboži na skladě t0 215,92 t0 2t5,92 0

24t BěŽný účet 9 550 044,69 9 550 044,69 0

241.100 BěŽný účet 3 620 115,88 3 ó20 l15'88 0
241.410 RF - z|epšený VH r 122997,19 I122997,t9 0
241.510 RF_zostatníchzdroiů 2 s92 536,50 2 592 536,50 0

241.610 Fond investic 737 365,13 737 365,t3 0

241.710 Fond odměn 229 120,04 229 t20,00 0

Běžný účet v cizi měně t 247 ',t98,12 r 24'.1 798,12 0

241.900 Běžný účet - IPo I I 1,87 1 I 1,8? 0

243 BěŽný účet FKSP 9l s18,94 9l 518,94 0

243.100 Běžný úěet FKSP 9l 518,94 9t 518,94 0

26t Pokladna s4 888,00 s4 888,00 0

26l.l00 Pokladna 54 888,00 54 888,00 0
Pokladna valutová - Euro 0,00 0,00 0

262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0

262.100 Penlze na cestě 0,00 0,00 0
262.900 Penize na cestě - převody mezi ban. 0,00 0,00 0

262.810 Peníze na cestě - valutové operace 0,00 0,00 0

263 Ceniny 847,00 847,00 0

263.100 Poštovní ceniny a kolky 847,00 847,00 0

263.700 Dárkové poukázlcy 0,00 0,00 0

3ll odběratelé 41 527,0C 41 527,0C 0

311.100 odběratelé 16't29,04 16 729,00 0

311.200 odběratelé - pronájem 24',t98,0A 24798,00 0
314 Krátkodobé poskýnuté zálohy l09 7ó3'0c l 09 7ó3'00 0
314.010 Krátkodobé pos$tnuté zál. energie 105 000,00 l0s 000,00 0

314.210 KÍátkodob. poskýnuté zál' 4"163,00 4 763,00 0
314.810 Krátkodobé poskyt' ál. ostatní 0,00 0,00 0

315 Jiné pohledávky 3 936,26 3 936,26 0

315.620 Jiné pohledávky ostatnl-dobropisy 3 936,26 3 936,26 0

315.630 Jiné pohledávky z HČ - ostatní 0,00 0,00 0

315.970 Jiné pohledávky z HČ - ost' Příjmy 0,00 0,00 0

321 Dodavatelé 261 547,55 261 547,55 0

t21.010 Dodavatelé neinvestiční 261 547,55 261 547,55 0

t2t.8t0 Dodavate|é FKSP 0,00 0,00 0

121.110 Dodavatelé investični 0,00 0,00 0

124 Krátkodobé příjaté zálohy 127 721,80 t27 721,84 0

324.010 Přijaté zálohy - energie 0,00 0,00 0
t24.410 Přijaté zálohy - čipové karty 6220,00 6220,00 0
324.610 Přijaté álohy - akce 0,00 0,00 0
t24.910 Přijaté zálohy ostatní 121 501,80 121 501,80 0

331 Zaměstnanci 2 733 695,0A 2?33 695,00 0

331.100 Zaměstnanci 79 755,0A 79'155,00 0

l0 - sporoŽiro 2 653 940,00 2 653



vůči Zaměstnancům 0,00 0,00 0133

Jiné závazky vůči zaměstnancům 0,00 0,00 0331.101

2 599,00 0135 za zaměstnanci 2 599,00

335.903 Půjčky z ost. zdrojů - Hartman 0,00 0,00 0

335.907 Půjčky z ost. zdrojů - Štětinová 4 800,00 4 800,00 0

Pohledávky za zaměstnanci - ostatní I 536,00 l 536,00 0335.500

Pohledávky za zaměstnanci-domek -3 ',137,00 033s.600 -3 ',737,00

336 Zílětování i institucemi SP I 054 527,00 1 054 527,00 n

33ó.010 Zúčtování s institucemi SP 835 514,00 835 5 14,00 0

336.2r0 Záv azl<y zs sociálního zabezpečeni 219 013,00 219 013,00 0

337 Zúčtování i institucemi ZP 454 84ó'00 454 846,00 0

]37.010 Zúčtovánl s institucemi ZP 303 210,00 303 210,00 0

131.210 Závazky zs zdtavotnlho poiištění 0l51 63ó'00 l5l ó3ó'00
142 Jiné přímé daně 3522%,04 352293,00 0

342,360 Daň ze závislé činnosti ve sp|atnosti 349 867,00 349 8ó7'00 0

t42.480 Daň ze závis|é činnosti ve splatnosti -

zvl. sazba
2 426,00 2 426,00 0

348 Pohledávky za místnimi vl. Inst. 0,00 0,00 0

348.100 Pohledávky za místnimi vl. Inst. 0,00 0,00 0

348.200 Pohledávky za místními vl. Inst. 0.00 0.00 0

349 Závazky k místním vl. |nst 0,00 0,00 0

349.200 Závazky k mlstnim vl' Inst. - odvod z
íF

0,00 0,00 0

,74 Krátkodobé přijaté zálohy na transf 3 5t4 6s2.00 3 5 l4 652.00 0

t74.010 Dotace neinv. - přímé náklady 0,00 0,00 0

t74-013 Dotace - NPO 493 200,00 493 200,00 0

374.018 Dotace - OP JAK 2360 r4t,00 2 360 141,00 0

374.021 Dotace - Moderní škola 3ól lll'00 361 111,00 0

t74.041 Dotace - IKAP 300 200,00 300 200,00 0

374.040 Dotace - Sablony 0,00 0,00 0

377 ostatní krátkodové pohl. Erasmus 978 343,64 978 343,64 0

,77.211 Pohledávka - Erasmus 978 343,64 978 343,64

378 Jiné zá,lazky | 024 892,64 I 024 892,64 0

378.910 ostatni kátkodov é záv azky 46 s49,00 46 549,00 0

378.91 1 Závazky - EÍasmus 978 343,64 978 343,64 0

381 Náklady příštích období 204 359,',tz 204 359,',r2 0

381.100 Náklady příštích období 204 359;t2 204 359,72 0

384 Výnosy příštích období 133,10 1 33,1 0 c

'84.010
Výnosy Po - přispěvek od ďiz. 133,10 1 33,1 0 0

t88 Dohadné účty aktivní 2 18l 15ó'00 2 t8l r56,00 0

388.010 DUA - přímé náklady mzdy 0,00 0,00 0
t88.041 DÚÁ - IKAP 300 200,00 300 200,00 0

388.040 Dotace - Šablony 1 880 95ó'00 I 880 956,00 0

389 Dohadné účty pasivní 1 I 7 530,00 r I 7 530,00 0

389.010 Dohodné účty pasivní - el. energie 0,00 0,00 0

389.210 Dohadné úěty pasivni - vodné, stočné I 17 530,00 I l7 530,00 0

389.610 Dohodné účý pasivnl - teplo 0,00 0,00 0

{01 Fond dlouhodobého ma_jetku 49 862 882,37 49 862 882,3'l 0

40r.100 Fond dlouhodobého majetku 5l 135 539,00 51 13s 539,00 0

401.210 Svěření majetku Po 608 640,00 ó08 ó40'00 0

401.300 Bezplatně převzaté zásoby 600,00 600,00 0

401.600 Ostatni majetek -69 346,03 -69 346,03 0
401.611 ostatní - SROP -1 812 551,00 -l 812 551,00 0

403 Transfery na pořízení DM 2 066 945,00 2 066 945,00 0

403.190 Transfery na pořízení DM - IPo l 933 807,00 I 933 807,00 0

403.200 Transfery odpis IPO -14 918,00 -14 918,00 0

{03.410 Dary 916 408,00 916 408,00 0

{03.510 Snlženi invest. Transferů -179 016,00 -l79 01ó'00 0

403.51 I SníŽeni invest. Transferů - večně a
časově

-537 048,00 -537 048,00 0

0t2 Snižení invest. Transferů _ dary -39 2t6,00 -39 2t6,00



403.513 Sníženi invest' Transferů -t3 072,00 -13 072,00 0
4tt Fond odměn 229 120,00 229 120,00 0
411.300 Fond odměn - poč. stav 199 120,00 199 120,00 0

411.310 Tvorba - fond odměn 30 000,00 30 000,00 0

412 FKSP 303 059,94 303 059,94 0

412.100 Počátečni stav FKSP 235 319,88 235 3 19,88 0

412.110 Tvorba _ základní příděl 695 707,00 695 7m,04 0

412.220 erpání - Shavovánl 40 150,00 40 1s0,00 0

4t2,230 erpáni - rekreace -261489,94 -261489,94 0

412.240 Čerpání - kulfur4 těloýchova, sport -21 777,00 -21 ?77,00 0

412.260 erpání - peněžní dary -1 14 000,00 -1 14 000,00 0

412.270 erpání - příspěvek penzijní poj. -1 19 028,00 -r l9 028,00 0
412.291 erpánI - zdravotnicful -71 522,04 -71522,00 0
4r3 Rezervní fond tvořený z VH 1 122 99't ,19 1 t22 997 ,t9 0
413.s00 Počátečnl stav fondu | 442 008,48 I 142 008,48 0
413.510 Tvorba _ zlepšený VH 30232,91 30232,9t 0

413.650 ostatní čerpání 349 244,20 349244,20 0
4t4 Rezervní fond z ostatních titulů 2 592 536,50 2 592 536,5A 0

414.500 Poěáteční stav fon<lu 486 000,00 486 000,00 0

414,520 Tvorba - nespotřebovaná dotace EU 2 584 236,50 2 584236,54 0

{14.540 Tvorba _ peněžní dary účelové 3ó 500'00 36 s00,00 0

{14.650 ostatni čerpání -261 s00,00 -2ó1 500'00 0

{14.ó51 ostatni čerpání _ šablony -2s2700,00 -252700,00 0

tl6 Fond investic 737 365,t3 737 365,13 0
{16.300 Počáteční stav fondu 156't 502,16 1567 502,16 0
{1ó.310 Ivorba - odpisy majetku 729 037,00 't29 037,00 0
{16.311 Tvorba - Odpisy majetku - SROP 214 t52,00 214 152,00 0
{16.490 Cerpání - odvod do rozpočtuňiz' 486 000,00 486 000,00 0
{16.410 Cerpání - financování investic -L 287 326,03 -1287 326,03 0
{3t Výs|edek hospodaření ve

schvalovacim řízení
0,0c 0,00 0

{31.100 VH sv schalovacím řízení - DČ 0,00 0,00 0
{31.300 VH sv schalovacím řízeni - HČ 0,00 0,00 0
{72 Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 0

172.02t Dlouh. Přij. Zálohy na transfery NI I s58 755,02 I 558 755,02 0

t01.100 Jiný drobný DNM 87 657,90 8't 657,94 0

r02.100 Jiný drobný DHM 2314 192,44 2 3t4 t92,44 0

t66.300 Podmíněný závazek - uýpůjčka r40 824,00 140 824,00 0

t99 Vyrovnávaci účet k podrozvaze 2261 026,34 2261 026J4 0

Datum:

Jméno a podpis člena
lng. Zdeněk Morávek

Jména a podpis členů

lng. Vlasta Galuszková
Mgr. Dana ŽiŽková

Jan Černý
lng. Lenka Spanilá ý,--u

27.0r,2023

komise' který zápis sepsal:

komise:

1,


